
ﾘｰｸﾞ
○ ﾌﾞﾛｯｸ

T-1 1 1 でぃくさんズ神出
○ 2 20 せたな町役場ＳＦＣ

3 29 げきだんはちにん
4 35 余暇研Ｘ

T-9 5 3 東部レイダース
○ 6 47 ロジック

7 60 岐阜KCY
○ 8 4 第Ｎ回優勝札幌チーム

T-2 9 5 ＳＫＹＷＡＲＤ
10 83 ＡＳ・ＳＣ
11 92 室蘭工大月光
12 94 ＳＡＴＴ

T-13 13 7 ＪａｃｋＢｏｎｄ＄
○ 14 113 OZ

15 117 風前の灯
○ 16 8 駒澤野球部ＯＢ

T-3

T-10

T-4

○

○ 決勝

T-5
○

 

○ T-11

T-6

○ T-14

○
T-7

 

T-12

○

T-8

○

○

でぃくさんズ神出 2 1
T-3

1

1 でぃくさんズ神出 2 0

T-4

T-5

T-6

T-7

T-8

1 でぃくさんズ神出 2 0

20
せたな町役場ＳＦ

Ｃ
0 2

1 2

29 げきだんはちにん 2 1

35 余暇研Ｘ 1 2

29 げきだんはちにん 0 2

4
第Ｎ回優勝札幌

チーム

3 東部レイダース 2 0

47 ロジック 0 2

0 1

1 0

3 東部レイダース

4
第Ｎ回優勝札幌

チーム
2 0

60 岐阜KCY 0 2

92 室蘭工大月光 1 2

4
第Ｎ回優勝札幌

チーム

5 ＳＫＹＷＡＲＤ 1 2

2 1

2 0

94 ＳＡＴＴ 2 1

7 ＪａｃｋＢｏｎｄ＄

113 OZ 0 2

83 ＡＳ・ＳＣ

83 ＡＳ・ＳＣ 2 1

0 2

94 ＳＡＴＴ 1 2

7 ＪａｃｋＢｏｎｄ＄

2 0

117 風前の灯 0 2

8 駒澤野球部ＯＢ 2 0

8 駒澤野球部ＯＢ

8 駒澤野球部ＯＢ 2 0

83 ＡＳ・ＳＣ 0 2

1

ﾁｰﾑ
№

ﾁｰﾑ名

T-1

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ
初戦№

T-2

でぃくさんズ神出 2

8 駒澤野球部ＯＢ 1

1

2

1 でぃくさんズ神出
優
勝

一般決勝トーナメント対戦表



ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号

第 2 ｺｰﾄ 1 20 第 4 ｺｰﾄ 92 94 第 4 ｺｰﾄ 83 94
第 10 試合 ○ × 第 11 試合 × ○ 第 12 試合 ○ ×

○ 6 － 3 × ○ 6 － 3 × × 3 － 6 ○
○ 6 － 3 × ｾﾞｯｹﾝ番 1 × 4 － 5 ○ ｾﾞｯｹﾝ番 92 ○ 5 － 4 × ｾﾞｯｹﾝ番 83

－ × 1 － 4 ○ ○ 6 － 4 ×
－ － －
－ ｾﾞｯｹﾝ番 20 － ｾﾞｯｹﾝ番 94 － ｾﾞｯｹﾝ番 94
－ － －
－ － －

のみ入力可 のみ入力可
ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号

第 2 ｺｰﾄ 29 35 第 5 ｺｰﾄ 7 113 第 5 ｺｰﾄ 7 8
第 11 試合 ○ × 第 10 試合 ○ × 第 12 試合 × ○

○ 6 － 4 × ○ 6 － 5 × × 3 － 5 ○
× 5 － 7 ○ ｾﾞｯｹﾝ番 29 △ 5 － 5 △ ｾﾞｯｹﾝ番 7 △ 2 － 2 △ ｾﾞｯｹﾝ番 7
○ 6 － 2 × ○ 7 － 1 × × 0 － 10 ○

－ (1) (1)
－ ｾﾞｯｹﾝ番 35 － ｾﾞｯｹﾝ番 113 － ｾﾞｯｹﾝ番 8
－ － －
－ － －

のみ入力可 のみ入力可
ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号

第 3 ｺｰﾄ 3 47 第 5 ｺｰﾄ 117 8 第 2 ｺｰﾄ 1 4
第 10 試合 ○ × 第 11 試合 × ○ 第 13 試合 ○ ×

○ 5 － 4 × × 3 － 7 ○ × 4 － 6 ○
○ 6 － 2 × ｾﾞｯｹﾝ番 3 × 2 － 5 ○ ｾﾞｯｹﾝ番 117 ○ 10 － 0 × ｾﾞｯｹﾝ番 1

－ － ○ 5 － 3 ×
－ － －
－ ｾﾞｯｹﾝ番 47 － ｾﾞｯｹﾝ番 8 － ｾﾞｯｹﾝ番 4
－ － －
－ － －

のみ入力可 のみ入力可
ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号

第 3 ｺｰﾄ 60 4 第 2 ｺｰﾄ 1 29 第 4 ｺｰﾄ 83 8
第 11 試合 × ○ 第 12 試合 ○ × 第 13 試合 × ○

× 0 － 10 ○ △ 7 － 7 △ × 3 － 5 ○
△ 6 － 6 △ ｾﾞｯｹﾝ番 60 ○ 6 － 4 × ｾﾞｯｹﾝ番 1 × 0 － 10 ○ ｾﾞｯｹﾝ番 83
× 0 － 10 ○ ○ 10 － 0 × －

(1) (1) －
－ ｾﾞｯｹﾝ番 4 － ｾﾞｯｹﾝ番 29 － ｾﾞｯｹﾝ番 8
－ － －
－ － －

のみ入力可 のみ入力可
ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号 ｾﾞｯｹﾝ番号 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ｾﾞｯｹﾝ番号

第 4 ｺｰﾄ 5 83 第 3 ｺｰﾄ 3 4 第 ﾒｲﾝ ｺｰﾄ 1 8
第 10 試合 × ○ 第 12 試合 × ○ 第 2 試合 ○ ×

○ 5 － 4 × × 4 － 7 ○ × 4 － 5 ○
× 5 － 6 ○ ｾﾞｯｹﾝ番 5 △ 7 － 7 △ ｾﾞｯｹﾝ番 3 ○ 6 － 3 × ｾﾞｯｹﾝ番 1
× 4 － 6 ○ △ 4 － 4 △ ○ 10 － 0 ×

－ (2) －
－ ｾﾞｯｹﾝ番 83 － ｾﾞｯｹﾝ番 4 － ｾﾞｯｹﾝ番 8
－ － －
－ － －

のみ入力可 のみ入力可

取得ｾｯﾄ

第２ｾｯﾄ

T-2

12

第１ｾｯﾄ

1

○

第３ｾｯﾄ

反則

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

反則

備考

反則
第２ｾｯﾄ

OZ

T-7

18

vs

第１ｾｯﾄ

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計
ＶＴ戦

第１ｾｯﾄ

取得ｾｯﾄ

第３ｾｯﾄ

第３ｾｯﾄ

ＶＴ戦

第３ｾｯﾄ
第２ｾｯﾄ

第１ｾｯﾄ

でぃくさん
ズ神出

2

○

12

せたな町役
場ＳＦＣ

第２ｾｯﾄ
第３ｾｯﾄ

vs

×

ＪａｃｋＢ
ｏｎｄ＄

室蘭工大月
光

vs

6

6

備考

反則

0

げきだんは
ちにん

余暇研Ｘ

13

第３ｾｯﾄ

ＶＴ戦
11

第２ｾｯﾄ

vs
備考

反則

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

第１ｾｯﾄ

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

取得ｾｯﾄ
ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

×

1
13

ＶＴ戦

×
合計ﾎﾟｲﾝﾄ

取得ｾｯﾄ 2
ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計 17

ロジック

T-8

17
○

vs
備考

20

T-3
東部レイ
ダース

第１ｾｯﾄ
第２ｾｯﾄ 第２ｾｯﾄ

反則 第１ｾｯﾄ

12

でぃくさん
ズ神出

第３ｾｯﾄ

5

○

ＶＴ戦

取得ｾｯﾄ

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

T-9
vs げきだんは

ちにん

0
6

5合計ﾎﾟｲﾝﾄ

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計
取得ｾｯﾄ 2

vs 第Ｎ回優勝
札幌チーム

11 6

備考

○

第２ｾｯﾄ
第１ｾｯﾄ

2 取得ｾｯﾄ
ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

×

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

vsＳＫＹＷＡ
ＲＤ

6 26

岐阜KCY

6 26

第３ｾｯﾄ

反則

取得ｾｯﾄ 0

合計ﾎﾟｲﾝﾄ
ＶＴ戦

T-5

×

反則

0

ＡＳ・ＳＣ

備考 T-10

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

○

ＶＴ戦

○

18

18

反則

11

11

第Ｎ回優勝
札幌チーム

vs

1

合計ﾎﾟｲﾝﾄ 15
ＶＴ戦

第３ｾｯﾄ

15
取得ｾｯﾄ
ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

第２ｾｯﾄ
第１ｾｯﾄ

11

駒澤野球部
ＯＢ

23

2 0

風前の灯

18

11
○

23
○

×

×

2

12

第２ｾｯﾄ

第２ｾｯﾄ

T-12

第１ｾｯﾄ

ＶＴ戦
合計ﾎﾟｲﾝﾄ

vs

第１ｾｯﾄ

ＡＳ・ＳＣ

反則

T-13

備考

備考 T-11

第３ｾｯﾄ
取得ｾｯﾄ

備考

ＳＡＴＴ

反則

1

備考

14

×
14

2

0

×

14

14

反則

備考

備考

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計
2

第２ｾｯﾄ

○

ＪａｃｋＢ
ｏｎｄ＄

第３ｾｯﾄ
取得ｾｯﾄ

ＶＴ戦

備考
東部レイ
ダース

第２ｾｯﾄ

駒澤野球部
ＯＢ

vs

ＶＴ戦

反則

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計 14 16

2
5
0

第１ｾｯﾄ

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

17ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

×

備考
でぃくさん
ズ神出

17

vs 第Ｎ回優勝
札幌チーム

○
5

19 9
取得ｾｯﾄ

反則

2 1

第１ｾｯﾄ

第３ｾｯﾄ

ＡＳ・ＳＣ

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

T-14

第３ｾｯﾄ

第１ｾｯﾄ
第２ｾｯﾄ

19 9

3 15

○

0 2

vs 駒澤野球部
ＯＢ

×

ＶＴ戦

vs

× ○
3 15

20

備考
でぃくさん
ズ神出

駒澤野球部
ＯＢ

2 1
8

○ ×

ＶＴ戦
合計ﾎﾟｲﾝﾄ 20 8

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

第３ｾｯﾄ

取得ｾｯﾄ

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

第１ｾｯﾄ

決勝

ＶＴ戦
合計ﾎﾟｲﾝﾄ

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計

第２ｾｯﾄ

取得ｾｯﾄ

× ○
16

1 2

×
14合計ﾎﾟｲﾝﾄ

ｾｯﾄﾎﾟｲﾝﾄ計 11

第３ｾｯﾄ
取得ｾｯﾄ

T-4

11 12

ＳＡＴＴ

T-1

合計ﾎﾟｲﾝﾄ

12

T-6

ＶＴ戦

vs



一般決勝トーナメント出場チーム一覧
準決勝リーグブ
ロック№

ｾﾞｯｹﾝ№ ﾁｰﾑ名 決勝トーナメント初戦№

1
T-1

5

35 余暇研Ｘ4

3

1 でぃくさんズ神出

20

8

60 岐阜KCY7

4
第Ｎ回優勝札幌チー

ム

せたな町役場ＳＦＣ2

6

3 東部レイダース

47 ロジック

29 げきだんはちにん

10

5 ＳＫＹＷＡＲＤ9

83 ＡＳ・ＳＣ

12

92 室蘭工大月光11

94 ＳＡＴＴ

16

117 風前の灯15

8 駒澤野球部ＯＢ

14

7 ＪａｃｋＢｏｎｄ＄13

113 OZ

T-2

T-3

T-4

T-8

T-5

T-6

T-7



一般準決勝リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
2 0 2 0
20 0 16 4
○ × ○ ×

1 0 2 1 (1) 1
0 20 20 12

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 (1) 1
4 16 12 20
× ○ × ○

1 2 0 2
7 26 3 15
× ○ × ○

2 2 1 2 0
26 7 10 6

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 0 0 2
15 3 6 10
○ × × ○

0 2 0 2
9 14 6 11
× ○ × ○

3 2 0 2 0
14 9 16 4

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 0 0 2
11 6 4 16
○ × × ○

0 2 2 1
8 12 15 11
× ○ ○ ×

4 2 0 2 1
12 8 16 14

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
1 2 1 2
11 15 14 16
× ○ × ○

2 0 2 0
13 7 16 3
○ × ○ ×

5 0 2 2 1
7 13 14 13

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 2
3 16 13 14
× ○ × ○

2 0 2 0
17 2 13 5
○ × ○ ×

6 0 2 2 1
2 17 19 14

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 2
5 13 14 19
× ○ × ○

2 0 0 2
12 7 9 13
○ × × ○

7 0 2 0 2
7 12 2 16

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 0
13 9 16 2
○ × ○ ×

2 0 2 0
14 9 17 5
○ × ○ ×

8 0 2 0 2
9 14 6 9

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
0 2 2 0
5 17 9 6
× ○ ○ ×

1 0.50 -9 2

-8 32 0.00

0 1.00 17 1

18 10 1.00

2 0.00 -19 3

1 0.50 1 2

2 0.20 -13 3

1 0.40 -10 2

23 10 1.00

2 0.20 -14 3

-5 21 0.40

0 1.00 19 1

-6 32 0.33

0 0.80 6 1

1 0.40 0 2

1 0.50 -7 2

0 1.00 17 1

-10 32 0.00

1 0.50 8 2

23 10 0.80

2 0.20 -31 3

ｾﾞｯｹ
ﾝ№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

2

でぃくさん
ズ神出

0

Ｇ８ 1

3

2

11.00 32

0.25 -20

0.25 -12

14 0

1 2

9 1

クールス

22 1

17 0

20 2

千歳ジョー
カーズ

あすとろう
ず。

せたな町役
場ＳＦＣ

32 1

26 0

29 2
げきだんは
ちにん

ｇｒｏｗｔ
ｈ

ＪＯＫＥＲ

37 0

2 1

35 2

銭形平次

余暇研Ｘ

瀬戸内雪球
団

42 0

3 2

41 1

東部レイ
ダース

SSビアーズ

スノー駒ン
ドー３８５

53 0

47 2

49 1裏本家

ボルテック
ス

ロジック

60 2

55 1

59 0

ＴｅａｍＣ
ＡＮＡＤＡ

黒松内ブ
ラックス

岐阜KCY

66 1

4 2

65 0

第Ｎ回優勝
札幌チーム

室蘭工大流
星

金羽



一般準決勝リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
ｾﾞｯｹ
ﾝ№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

2 0 2 0
16 3 15 2
○ × ○ ×

9 0 2 2 0
3 16 20 0

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 0 2
2 15 0 20
× ○ × ○

2 1 0 2
21 9 3 11
○ × × ○

10 1 2 0 2
9 21 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 0
11 3 20 0
○ × ○ ×

1 (1) 1 0 2
14 14 4 17
× ○ × ○

11 1 (1) 1 0 (1) 2
14 14 10 17

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 (1) 0
17 4 17 10
○ × ○ ×

0 2 2 0
2 17 12 7
× ○ ○ ×

12 2 0 2 (1) 0
17 2 21 7

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
0 2 0 (1) 2
7 12 7 21
× ○ × ○

2 1 2 0
20 8 20 0
○ × ○ ×

13 1 2 2 0
8 20 20 0

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 0 2
0 20 0 20
× ○ × ○

0 2 0 2
5 16 0 20
× ○ × ○

14 2 0 0 (1) 2
16 5 12 17

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 (1) 0
20 0 17 12
○ × ○ ×

1 2 1 (1) 1
15 18 17 17
× ○ ○ ×

15 2 1 2 1
18 15 15 15

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
1 (1) 1 1 2
17 17 15 15
× ○ × ○

2 0 2 0
11 6 11 4
○ × ○ ×

16 0 2 1 (1) 1
6 11 18 17

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 (1) 1
4 11 17 18
× ○ × ○

1

-8 32 0.25

12 1

0.25 -4 2

-3 2

2 0.40 0 3

25 1

0 1.00

6 2

0 0.67 3 1

1 0.50

2 0.00

1 0.40

0 1.00

1 0.60

2 0.00

-31 3

8 2

-40 3

0 0.80 32 1

2 0.00 -19 3

0 1.00 29 1

-10 21 0.50

0 1.00 20 1

-7 21 0.25

2 0.25 -13 3

28 10 1.00

2 0.20 -32 3

1 0.40 4 2

2 0.00 -33 3

1 0.50 7 2

26 10 1.00

72 0

5 2

71 1
Ｄ－Ｆｏｒ
ｃｅ

ＣＲとり天

ＳＫＹＷＡ
ＲＤ

83 2

77 1

78 0

名寄煮込ジ
ンギスカン

ＳＰＯＯＫ
Ｙ-Ｚ

ＡＳ・ＳＣ

92 2

85 0

89 1

伊藤組土建
(株)建築部

室蘭工大月
光

リダクショ
ンＣＯ2Ｚ

98 0

6 1

94 2ＳＡＴＴ

三度の飯よ
り雪合戦

星山クラブ

103 0

7 2

100 1

ＪａｃｋＢ
ｏｎｄ＄

ベッチョリ
ナッチョリ

スノーブリ
ザード

113 2

105 0

109 1

ダークホー
ス

OZ

Outstars

120 0

116 1

117 2風前の灯

日本都市設
計北見

ＮＫ・ＴＨ
ＥＫＩＳＳ

126 0

8 2

124 1

駒澤野球部
ＯＢ

室蘭工大北
斗

第Ｍ回優勝
札幌チーム



一般予選リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
2 0 2 1
20 0 15 12
○ × ○ ×

1 0 2 0 2
0 20 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
1 2 2 0
12 15 20 0
× ○ ○ ×

2 0 0 (1) 2
13 6 14 19
○ × × ○

2 0 2 1 (1) 1
6 13 15 18

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 (1) 0 1 (1) 1
19 14 18 15
○ × ○ ×

0 2 0 2
3 16 3 16
× ○ × ○

3 2 0 0 2
16 3 3 12

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 0
16 3 12 3
○ × ○ ×

2 0 0 2
13 10 0 20
○ × × ○

4 0 2 1 (1) 1
10 13 8 10

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 1 (1) 1
20 0 10 8
○ × ○ ×

0 2 0 (1) 2
10 12 13 18
× ○ × ○

5 2 0 2 (1) 0
12 10 23 9

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 (1) 0 0 (1) 2
18 13 9 23
○ × × ○

0 2 0 2
0 20 3 16
× ○ × ○

6 2 0 0 2
20 0 6 12

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 0
16 3 12 6
○ × ○ ×

0 2 0 2
6 13 0 20
× ○ × ○

7 2 0 1 2
13 6 10 20

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 1
20 0 20 10
○ × ○ ×

0 2 0 2
7 13 0 20
× ○ × ○

8 2 0 0 2
13 7 3 16

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 0
20 0 16 3
○ × ○ ×

9

13 0

ｾﾞｯｹﾝ
№

Ａ

10 0

Ｂ Ｃ

0

千歳ジョー
カーズ

Ｇ８

ﾁｰﾑ名

2

DMTオホー
ツク

東上ガス(株)
雪合戦部

14 2

ＤＡＣＳ

11 1

12 1

ＴＳ・ＳＣ

31

32

16 1

17 2

26

19

30

18

15

20 2

25

21 0

0
白旗山の粗

大ごみ

室蘭工大銀
河

22

23

24

1

0

1

2

2

027

28

29

ｇｒｏｗｔ
ｈ

0

ＷＩＮＧＳ
－Ｂ

1

だんでー８
５

2

げきだんは
ちにん

02

ＮＥＸＣＯ
東日本ＳＤ

2

TEAMイシダ 11

2

高倉健と網
走監獄

1

ＪＯＫＥＲ 0

2

西部レイ
ダース

1

あすとろう
ず。

0

1

2

せたな町役
場ＳＦＣ

0

稲穂Ｔｙｐ
ｈｏｏｎ

1

ガンダムⅢ 20

1

0

1

2

クールス 0

岩内マリン
ズ

0

スカイク
ルーザーズ

2

1

2

1

0.00

0.50

0.00

0.60

0.80

0.00

1.00

0.50

0.75

0.25

0.50

0.50

1.00

0.00

0.50

0.80

0.00

0.25

0.50

0.60

1.00

0.75

0.00

1.00

2-3

30 1

2-9

1

22

1

3-26

2-7

33

3-27

214

119

-17 2

3

3-33

-5

3-7

16

1

123

22

-40 3

17 2

3-26

22

3-10

18

24

1



一般予選リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
ｾﾞｯｹﾝ
№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

1 (1) 1 0 (1) 2
17 18 6 26
× ○ × ○

9 1 (1) 1 0 2
18 17 4 16

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 (1) 0 2 0
26 6 16 4
○ × ○ ×

1 2 2 0
13 16 13 6
× ○ ○ ×

10 2 1 2 0
16 13 20 0

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
0 2 0 2
6 13 0 20
× ○ × ○

2 0 0 2
17 3 1 17
○ × × ○

11 0 2 0 2
3 17 4 17

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 0
17 1 17 4
○ × ○ ×

2 0 2 0
13 8 11 7
○ × ○ ×

12 0 2 2 (1) 0
8 13 17 14

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 0 (1) 2
7 11 14 17
× ○ × ○

2 0 0 2
12 7 5 8
○ × × ○

13 0 2 1 2
7 12 9 16

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 1
8 5 16 9
○ × ○ ×

0 (2) 1 0 2
15 16 2 17
× ○ × ○

14 1 (2) 0 2 0
16 15 12 7

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 0 0 2

88 トマホーク１号 17 2 7 12
89 リダクションＣＯ2Ｚ ○ × × ○

0 2 1 2
3 17 8 19
× ○ × ○

15 2 0 0 2
17 3 11 13

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 1 2 0
19 8 13 11
○ × ○ ×

0 2 2 1
7 10 19 16
× ○ ○ ×

16 2 0 2 1
10 7 20 5

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
1 2 1 2
16 19 5 20
× ○ × ○

37

38

2

0

1

0

1

0

1

2

ｏｕｔｓｉ
ｄｅｒｓ

33

35

34

0

0

1

36

39

40

41

1

42

0

2

43

44

45

54

55

56

メリット５

2
ボルテック

ス

2

ＳＴＹ 0

ＴｅａｍＣ
ＡＮＡＤＡ

1
リトルマッ

コイズ

46

47

48

49 裏本家

第27ﾌﾞﾛｯｸとのﾘﾝｸ戦

51

52

53 0

2

1

0

JPT４８ 2

キテレツ大
百科

2

1

リダクショ
ンＣＯ2Ｇ

2

1

2

炎のムチ打
ち同好会

1

番外地の無
法者

2

ロジック 0

1

0

1

チームタカ

スノー駒ン
ドー３８５

0

2

球将軍

2

2

2

0

SSビアーズ 0

1

瀬戸内雪球
団

0

新日鐵住金
Ｂ☆Ｆ

1

ＷＡＮＩＫ
ＥＮ

2

ベストス
ポーツ

1

余暇研Ｘ 0

ＫＳＫ 1

0.33

0.40

0.80

0.80

0.20

0.50

0.50

0.00

0.80

0.25

0.50

0.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.80

0.60

0.25

1

0 2

3-18

113

18

－

2

3-25

10

12

10

6

0.20

0.50

0.00

1.00

-2

-7

22

3-12

1

1

2-16

3

2

3

2-2

1

129

-27

9

1

3-27

24

1

32

23

2-11

3-21



一般予選リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
ｾﾞｯｹﾝ
№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

0 2 0 2
9 13 3 16
× ○ × ○

17 2 0 0 2
13 9 4 16

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 0
16 3 16 4
○ × ○ ×

2 0 2 0
17 4 13 7
○ × ○ ×

18 0 2 2 1
4 17 17 16

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 2
7 13 16 17
× ○ × ○

2 0 1 2
20 0 10 18
○ × × ○

19 0 2 0 2
0 20 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 1 2 0
18 10 20 0
○ × ○ ×

2 0 1 (1) 1
16 2 16 16
○ × ○ ×

20 0 2 0 2
2 16 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
1 (1) 1 2 0
16 16 20 0
× ○ ○ ×

0 2 0 2
1 16 0 20
× ○ × ○

21 2 0 0 (1) 2
16 1 7 19

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 (1) 0
20 0 19 7
○ × ○ ×

2 0 2 0
11 7 12 5
○ × ○ ×

22 0 2 0 2
7 11 4 15

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
0 2 2 0
5 12 15 4
× ○ ○ ×

2 0 1 (1) 1
13 5 11 16
○ × × ○

23 0 2 1 2
5 13 15 16

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
1 (1) 1 2 1
16 11 16 15
○ × ○ ×

1 (1) 1 0 (3) 0
18 17 20 20
○ × ○ ×

24 1 (1) 1 2 0
17 18 11 4

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 (3) 0 0 2
20 20 4 11
× ○ × ○

ＳＰＯＯＫ
Ｙ-Ｚ

赤と黒

ドラゴンファ
イターズ

ＴＡＫＯＲ
ＩＺＥＲ

CLATCH

ＣＲとり天

１０９ユニ
オンズ

11

1

2

0

ＧＯＧＯ’
Ｓ冬の陣

サッポロファ
イヤーズ

名寄煮込ジ
ンギスカン

守谷市商工
会青年部

2

2 0

2

1

ＰＥＲＶＩ

とりあえず
生。

1

0

チームピロ
ロⅠ

Team Dog

0

1

1

2

20

0

02

2

0

1

2

66

60

室蘭工大流
星

0

61

58 1

59

0

1

1

0

1

67

2

岐阜KCY

イエロー環
奈

57

64

65

70

Ｄ－Ｆｏｒ
ｃｅ

68 ＳＪ松江

金羽

2

72

71

69

黒松内ブ
ラックス

62

63

73

76 0

75

74

78 2

2

77

79

30.00 -7

6

240.50

10.50 1

2

2

10.60 6

2

0.20

0.75 3

3

32 1

0.50 3

1.00

2

11

11

0

せたなレス
キュー

0

2 0.00

2

0 1.00

0.75

0

0.00

0.75

余暇研究会80

0.40

11

0.00

1.00

1.00

0.50

0.00

1

212

3

3

-7

0.75 14 1

-34

-35 3

220

25

119

3

-9

1

3

2

1

2-8

3-17

28

-15

0.80

0.00

0.20

-40

-12

0.60



一般予選リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
ｾﾞｯｹﾝ
№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

2 1 0 2
19 13 0 20
○ × × ○

25 1 2 0 2
13 19 5 13

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 0
20 0 13 5
○ × ○ ×

0 2 0 2
9 12 7 13
× ○ × ○

26 2 0 2 0
12 9 9 4

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 0 0 2
13 7 4 9
○ × × ○

2 0 0 2
48 JPT４８ 12 7 2 17
49 裏本家 ○ × × ○

27 0 2 0 2
7 12 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 0 2 0
17 2 20 0
○ × ○ ×

0 2 0 2
11 13 3 16
× ○ × ○

28 2 0 0 (1) 2
13 11 10 22

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 (1) 0
16 3 22 10
○ × ○ ×

0 2 0 2
0 20 2 17
× ○ × ○

29 2 0 2 0
20 0 16 2

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 0 0 2
17 2 2 16
○ × × ○
0 2 0 2
5 9 5 14
× ○ × ○

30

ﾌﾞﾛｯｸ
2 0 2 0
9 5 14 5
○ × ○ ×

0 (2) 1 1 2
15 16 12 16
× ○ × ○

31 1 (2) 0 2 0
16 15 20 0

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 1 0 2
16 12 0 20
○ × × ○

0 (1) 2 2 0
12 19 11 7
× ○ ○ ×

32 2 (1) 0 0 2
19 12 8 13

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
0 2 2 0
7 11 13 8
× ○ ○ ×

コバ・シン
バ・Ｆ

ベッチョリ
ナッチョリ

2

いぶり雪合
戦連合

2

0.50

0.50

1

1

1

スノーブリ
ザード

室蘭工大光
星

Big　うぇ
～ぶ

1

0

檜山フット
サル同好会

3

1

1

1 1 -3

1

1 1

棄権

0 11.00 13

-13

0.50

0.40

211.00

-16

0.250

12 0

2 -5

2

1 0.50

0 22 0.00

3

三度の飯よ
り雪合戦

迷酔亭

チームピロ
ロⅡ

室蘭工大月
光

ＳＡＴＴ

TEAM宇宙

すかんき～
ず

2

2

2

1

1

1.00

2

10

3

2

25

0.00 -35 3

1.00

21

34

1

0

0

1 0.501 -10

-15

0.50

0.50

3

1.00

1

0.00

2

-10

1

0 1.00

2

35

2 0.00 -25

0

1

8

1 －

84 0

83 2

89 2

88

81

82

鉄帯架台

冠中ＦＩＧ
ＨＴＥＲＳ

20.40

3

1.00

-14

1

28 1

0.20 -14

85

93

86

91

90

伊藤組土建
(株)建築部

2 -90.00

2

0

0

南部レイ
ダース

稲穂ＢＬＩ
ＺＺＡＲＤ

1

103

100

101

102

ＡＳ・ＳＣ

95

トマホーク
１号

南幌ファィ
ターズ

2

02

1

104

98

99

94

92

リダクショ
ンＣＯ2Ｚ

96

97

第14ﾌﾞﾛｯｸとのﾘﾝｸ戦



一般予選リーグ結果一覧

勝 負 ｾｯﾄ率 得失点 順位
ｾﾞｯｹﾝ
№

Ａ Ｂ Ｃﾁｰﾑ名

2 1 1 (1) 1
22 8 19 17
○ × ○ ×

33 1 2 0 2
8 22 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
1 (1) 1 2 0
17 19 20 0
× ○ ○ ×

0 2 1 2
4 16 14 18
× ○ × ○

34 2 0 2 0
16 4 13 5

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
2 1 0 2
18 14 5 13
○ × × ○

0 2 0 2
6 11 7 12
× ○ × ○

35 2 0 0 2
11 6 2 17

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × × ○
2 0 2 0
12 7 17 2
○ × ○ ×

2 0 0 (1) 2
20 0 10 22
○ × × ○

36 0 2 0 2
0 20 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
2 (1) 0 2 0
22 10 20 0
○ × ○ ×

2 0 2 0
16 3 12 8
○ × ○ ×

37 0 2 0 2
3 16 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
0 2 2 0
8 12 20 0
× ○ ○ ×

2 0 2 0
20 0 14 9
○ × ○ ×

38 0 2 0 2
0 20 0 20

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ × ○
0 2 2 0
9 14 20 0
× ○ ○ ×

1 2 2 0
10 13 20 0
× ○ ○ ×

39 2 1 2 0
13 10 17 4

ﾌﾞﾛｯｸ ○ × ○ ×
0 2 0 2
0 20 4 17
× ○ × ○

2 0 2 0
14 4 14 10
○ × ○ ×

40 0 2 2 1
4 14 19 16

ﾌﾞﾛｯｸ × ○ ○ ×
0 2 1 2
10 14 16 19
× ○ × ○

2
ホワイトベ

ア
1 0.501 -10

0.20

Outstars 0 1.00

2 0.00

1 0.401

3

-4 2

3

1

-10

20

116

2

3

-162 0.20

1 0.75 18

0.60

20 -34

2 0

111 0

108

109 2

0

Ｆクラス

CTI雪合戦
友の会

110

Ｍｒ．Ｓｏ
ｕｎｄ．

105

107

新日鐵住金
Ｕ☆Ｌ

ダークホー
ス

ＭｏＭｏ

0.501

0 1.00

115
室蘭消防協
議会青年部

0

112

1

106

114 北軽ピーチ 1

113 OZ 2

2 3

1
ＮＫ・ＴＨ
ＥＫＩＳＳ

2 0

-40

32

3

20 1

28

12 0

1

0.00 -33118
北星余市温

泉部
0 2

120
日本都市設

計北見
2 0

116

117 風前の灯

119 SNOWBIRD 1

2

1.00 25 1

2

3

0.00

1.00

0.50

-400.00

15

17

16

1 1123
デンジャ
ラース

17

0.50

121
ユーケン倶

楽部
0

122
早稲田雪合

戦の会
1

124
室蘭工大北

斗
2 0

1

2

1.00

2

125
ＮＥＸＣＯ
東日本新参

0 2 0.00 -33 3

0.80 16 1

0.60

1 1

1126
第Ｍ回優勝
札幌チーム

2 0

128
網走信金雪

合戦部
0 2

127
ＳＰＣ水虫
しもやけ

0.20 -7 3

0.40 -7 2

1.00 14


